Reperies forsitan amice Lector & alios huiusmodi errores, qui facile tam exiles, literulæ tantummodo unius, punctiue aut spatii uitio, impressiorem castigantium oculos præteruolarint: leuissimos tamen: quod iis uel non animaduersis, minime legentis mens perturbetur, locus ue aliter atq: intelligi debeat, intelligatur: uel depræhensis, nullo negotio uera lectio restitui possit.

Vbi ex Latinæ ueteris linguæ usu Deorum Dearumue mentio fit, ut ueritas, Christianaq: iubet lex, dicendi formulam ad singularè numerum redige. Nanq: unus idemq: Trinus est D E V S.

Hoc uolumen impressum est, habita prius facultate, & autoritate Reuerendi D. D. Leonis Leonorii Canonici, & Generalis Vicarii Bonon.

Ego F. Vincentius Bononiensis Vicarius R. Inquisitoris concedo. XVIII. orationes D. Romuli Amasei per me usas, & examinatas imprimi.